






per shkelje te statutit apo per faj te tij gjaLe admipjstrimit Le 

shoqerise. 

Neni 12 

Mbyllja e shoqerise 

Veprimtaria e shoqerise pushon me propozimin e bere nga ortaku, kur 

gj ate dy vj et eve nu k rezul ton rentabel si dhe Le gj i Lha ras tel qe 

parashikohen ne dokumentet e krijimit te shoqerise (kontrata) 

Shoqeria shperndahet ne forme riorganizimi ose likujdimi. 

Neni 13 

Kur shoqeria likujdohet: 

Asambleja e ortakeve emeron likujdatorin dhe shoqeria J jep fund 

veprimtarise se saj ne �astin e miratimit te ketij bilanci te 

likujdimit. Komisioni i Likujdimit perbehet nga nje ose tre aneLare. 

Pasurite qe janE§ vene ne dispozicion te shoqerise me te drej Le 

shfrytezimi, shiten ne varesi te shkalles se konsumit td tyre. Mjetct 

Financiare te fituara si rezultat i veprimtarise sc shoqdrise e Le 

filialeve te saj dhe fondet financiare ndahen ndermjet ortakeve 

ne perpjestim me kuoLat e vena, pasi jane bere pagesat per kreditorel. 

Neni 14 

Kur pushon veprirntaria e nJe filiali, per efekte te riorganizimit Le 

tij, afatet e pushimit caktohen nga Asambleja e Ortakeve. 

Likujdimi i filialeve behet njelloj si per shoqerine. 

Mjetet financiare te fituara si rezultat i veprimtarise se filialit 

te likujduar dhe fondet e tij financiare vihen ne dispozicion Le 

shoqerise pasi te jene bere pagesat likujdatoreve. 

Dispozita te hollesishme mbi organizirnin e kesaj shoqerie percaktohen 

ne statutin e saj. 

Durres me 16/07/2022 

Ortaku i vetem i shoqerise 

Arben Dervishi 

�.e..fi--



S T A T U T I 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"D e D WORKING SOLUTIONS" SHPK 

KAP I TULL I I 
DISPOZITA TE PERGJITHSHME 

NENI 1 
Ortaket 

sot me date 16.07.2022: 

Arben Dervishi, i biri I Shaban, i datelindjes 03.02.1980 

lindur ne Kuraten, Shgiperi dhe banues ne Ishem, Shkafane, 

Durres, i pajisur me karte identiteti nr.038137646. 

Ortaku i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar te 
emertuar "D e D WORKING SOLUTIONS" shpk hartojne Slatutin 

e shoqerise konform me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per 

tregetaret dhe shoqerite tregetareu

NENI 2 
Kohezgjatja 

Shoqeria "D e D WORKING SOLUTIONS" shpk, eshle nJe person 

j uridik i te drej tes shgiptare qe operon si e ti lle nga 

dita e regjistrimit ne regjistrin tregetar prane Qendres 

Kombetare te Regjistrimit. 

Aktiviteti i saj rregullohet konform dispozitave te ketij 

Statuti dhe te legjislacionit shqiptar ne fuqi. 

Kohezgjatja e aktivitetit eshte per nJe periudhe te 

pacaktuar, por mund te ndryshohet me vendim te Asamblese 

se Pergjithshme. 

NENI 3 
Objekti i aktivitetit 

Shoqeria ka per objekt te aktivitetit te saj 

Ndermjetesirn punesirni brenda dhe jashte 
vendit,nderrnjetesirn shkollirni brenda dhe jashte vendit, 
trajnirne te ndryshme, transport rnallrash, bar-restorant, 
organizirn eventesh per vete dhe te trete. 

NENI 4 


















